

Protokół nr 4/23
z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 19 kwietnia 2023 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt. Stwierdzono quorum.

Zebrawanie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Po ostatnim spotkaniu wystano email do radnej p. Katarzyny Drewniak i P. Macieja Dzus w sprawie określenia się, czy dalej chcą pracować na rzecz mieszkańców w radzie osiedla. Sprawa wygląda tak, że nie pojawiają się na spotkaniach i chcieliśmy mieć jasną sytuację, a sami nie możemy wykonać żadnego kroku wykluczającego radnych z rady. Niestety nasz email został bez odpowiedzi i dalsza współpraca też nie uległa zmianie.

Mając kwotę 4.700 złotych na działalność związaną z integracją mieszkańców, szukamy działań rozwiązań jak najlepiej można wykorzystać tę kwotę angażując największą liczbę mieszkańców. Padły propozycje wyjazdu do Ogrodów Hortulus, do Przelewic, Przesocina, do zoo, lub zorganizowanie festynu czy zabawy mikolajkowej. Na dzień dzisiejszy nie jesteśmy gotowi do podjęcia uchwały w sprawie wykorzystania tych środków. Po rozpoznaniu rynku i kosztów imprez, będziemy mieć wiedzę na co nas stać.

Ruszyła akcja "konkurs Granty Osiedlowe 2023" Organizatorem i procentowym sponsorem jest Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego. Po przeanalizowaniu formularza zgłoszeniowego i wymaganach zaciężników, oraz fakt niedużej kwoty i małego prawdopodobieństwa wygranania konkursu, odstąpiliśmy od wzięcia udziału w konkursie.

W odpowiedzi z UM na wniosek mieszkańców z ulicy Limanowskiego, o zmianę oznakowania miejsc parkingowych wzdłuż ulicy otrzymaliśmy informację, że nie przewiduje się zmiany organizacji ruchu w tym rejonie. Odpowiedź przestaliśmy zainteresowanymi, jednak nie są usatysfakcjonowani takim rozwiązaniem i będą dalej walczyć i dopytywać u radnych miasta.

Pismo dot. usunięcia topoli zagrażającej bezpieczeństwu przy posesji nr 6 przy ulicy Kolumba zostało dalej przekierowane do ZBiLK-u i czekamy na odpowiedź.

Na wniosek mieszkańców wystąpiliśmy do UM o wyznaczenie dodatkowego przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Narutowicza na wysokości ulicy Królowej Jadwigi i ks. Bogusława X. Ze względu na to, że ulica Narutowicza jest drogą krajową i istniejące już przejścia dla pieszych w odległości 250m od siebie, nie przewiduje się wprowadzenia dodatkowego przejścia.

O wprowadzenie tak zwanego "Blue box" na skrzyżowaniu ul. Narutowicza i Głowackiego wystąpiliśmy do UM też na wniosek mieszkańców. Ta możliwość będzie jeszcze przedmiotem rozmów i analizy pod kątem zasadności zastosowania.

Walczymy dalej z ogrzewanie w siedzibie rady. Mamy zimno !!!!

Na tym zebranie zakończono.